
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

«31» травня 2016 року     №7/13

Про внесення  змін  до  Положень  про

відділи  Старобільської  міської  ради,

затверджених  рішенням міської  ради

від 24.12.2015 року №2/15

Керуючись ст.ст. 26,  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Старобільська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  до  Положення  про  відділ  діловодства,  контролю  та
звернень громадян  Старобільської міської ради, а саме:

Внести зміни в абз.1 Розділу ІІ «Основні завдання відділу» та викласти у
наступній  редакції:  «Відділом  діловодства,  контролю  та  звернень

громадян здійснюються наступні завдання:»;

 В  п.2.14. слова «звернень народних депутатів України» замінити на
«звернень депутатів всіх рівнів»;

 Абз.2 п.4.3 викласти в наступній редакції: 
«У разі вакантної посади начальника, Відділ очолює керуючий справами

виконавчого комітету міської ради та несе персональну відповідальність

за виконання завдань, покладених на Відділ.» 

         2. Внести зміни до Положення про відділ організаційного забезпечення
Старобільської міської ради, а саме:

 Абз.2 п.4.3 викласти в наступній редакції: 
«У разі вакантної посади начальника, Відділ очолює секретар міської ради

та несе персональну відповідальність за виконання завдань, покладених на

Відділ.» 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської  ради  з  питань  депутатської  діяльності,  законності,  правопорядку  та
інформації.

В.О. МІСЬКОГО  ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ              (оригінал підписано)       Р.О.ЛИПОВИЙ 


